Disponibilizado: 13/01/2026 17:53:34 Publicado: 14/01/2026 00:00:00

Diário nº 7/2026, 13 de janeiro de 2026.
*** Iniciado: 13/01/2026 08:21:50 ***

contPageBreak
Página 83/234

Pela Contratada: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ – VITÓRIA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO
LTDA.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 768, datada de 13 de janeiro de 2026.)

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004.2026/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a empresa R DE ARAUJO GALENO LTDA,
objetivando a prestação do serviço de consultoria técnica especializada na área ambiental para
renovação da licença de operação da ZPE PIAUÍ, em conformidade com a proposta apresentada pela
Contratada e aprovada pela Contratante.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: R DE ARAUJO GALENO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada objetivando prestação do serviço de consultoria
técnica especializada na área ambiental para renovação da licença de operação da ZPE PIAUÍ, em
conformidade com a proposta apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores;

FISCAL DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA.

SUPLENTE DO CONTRATO: DIANA MARIA GARROS

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) DIAS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias;

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2026.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZPE DE PARNAÍBA
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 770, datada de 13 de janeiro de 2026.)